
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11. / X  2022 п.г.т. Мотыгино № £ 45" "  i x -

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района от 29.03.2019 № 157/1-п «Об утверждении краткосрочного плана 
реализации региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Мотыгинского района на 2020-2022 годы»

В соответствии со ст. 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013 
№ 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Красноярского края», Постановлением Правительства Красноярского края 
от 27.12.2013 № 709-п «Об утверждении региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Красноярского края», руководствуюсь ст. 37, 
ст. 40 Устава Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 29.03.2019 
№ 157/1-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Мотыгинского района на 2020-2022 
годы» (далее - постановление) внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 краткосрочного плана реализации региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Мотыгинского района на 2020-2022 
год, утвержденное постановлением, изложить в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В. А. Смирнов

Втюрина Ольга Михайловна 
8(39141)22-5-28





. -» № п/п

' го Адрес многоквартирного дома

■ со Общая площадь помещений в многоквартирном доме, кв.

'

И
сточники

ф
инансирования

’ СП всего, стоимость ремонта
1 

Стоимость 
у

с
л

у
г и 

(или) работ 
по 

капитальному 
оемонту 

общ
его 

имущ
ества 

многокваотионого 
дома. 

o
v6

. 
I

' О) ремонт крыши

! 
в 

том 
числе: 

!

' -

ремонт или замена лифтового оборудования, 
признанного непригодным для эксплуатации, 

ремонт лифтовых шахт

' со электроснабжения

ремонт 
внугридом

овы
х 

инженерны
х 

систем 
(в 

том 
числе 

установка 
коллективны

х 
(общ

едом
овы

х) приборов 
учета 

потребления 
ресурсов 

и 
узлов 

управления 
и 

регулирования 
потребления 

ресурсов)

' (О
теплоснабжения и горячего 

водоснабжения

' °
газоснабжения

' - холодного водоснабжения

' N водоотведения

' W
ремонт подвальных помещений, относящихся к 

общему имуществу в многоквартирном доме

' утепление и ремонт фасада

У» ремонт фундамента многоквартирного дома



Форма № 2
Объем работ и (или) усл уг по капитальному ремонту общего имущества в  м ногоквартирных домах, вклю ченны х в  краткосрочны й план

на 2022 год

Объем услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома
в том числе:

л  со

о I I  
t  -0 о 5  и 
й  Э  оО С н Н О -Q-
€■ 1 s

ремонт внутридомовы х инженерных систем (в 
том числе установка коллективны х 

(общедомовых) приборов учета потребления 
ресурсов и узлов управления и регулирования 

потребления ресурсов)

£0

1  “
Z  О  © Ф о
U =Г 5 
ф >  о

(0
9
О«0

2
оXа
S
Q.
СОа

№
п/
п

Адрес многоквартирного дома

ре
м

он
т 

кр
ы

ш
и g  S =

CD § 3=1 I О
2  «  s5 x 0 )  я  и Q, 
«  S  -  

*  = |  
1  § Р
5  *  5 о  я  >  
5  ш ц 
© о = а  й  о 

S  *  £  « о  к  
*  §

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
ия

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
 

и 
го

ря
че

го
 

во
д

ос
на

бж
ен

ия

га
зо

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о 
во

д
ос

на
бж

ен
ия

во
д

оо
тв

ед
ен

ия

0  s  Гг
с  >. л
*  2  Z
jd ф  а
1 3  s  
■fl t  
ц  о  S* ю 2 я а  *  св 
сг сс *
|  §  е
Н §  S 
S i s  
|  § i °

■в-
н
Z
о
2
фа
S
ф
S
X
ф
цс
ф

ь

ре
мо

нт
 

ф
ун

да
м

ен
та

 
м

но
го

!
д

ом
а

кв. м ед. п. м п. м п. м п. м п. м КВ . м КВ . м куб. м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
- - - - - - - - - - - -


